ESTADO DO AMAZONAS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Portaria nº 033 de 30 de maio de 2022.

Considerando o Falecimento do Excelentíssimo Vice Prefeito Municipal

Senhor Ocimar Moreira da Costa.

Considerando que Ocimar Moreira da Costa foi também membro deste

Poder Legislativo no quadriênio de 2009 a 2012, na qualidade de vereador.

O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, Estado do Amazonas, no

uso das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE,

ART. 1º - Declarar LUTO OFICIAL no âmbito do Poder Legislativo no período de 3 (três)

dias, a contar de 30 de maio de 2022.

ART. 2º - Esta portaria entra em vigor na Data de sua Publicação, revogadas as

disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apuí, em 30 de maio de 2022.

Ver. JONAS NEVES DE CASTRO

Presidente da Câmara Municipal de Apuí (AM)